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LA MODIFICATION 1 DE LA DEMANDE DE SOUMISSIONS NUMERO W6369-19-A029/A VISE:

1. Fournir des éclaircissements et des réponses aux questions des fournisseurs potentiels.

2. Prolonger la date de cléture du processus de demande de soumissions d’une (1) semaine du 24
octobre 2018 au 31 octobre 2018.

Question 1

Est-il possible d'expédier les 175 unités entiéres en février / mars 2019 avec une
durée de conservation de 24 mois ou est-ce que vous envisageriez de disposer de
flacons d’'une durée de conservation plus courte ?

Answer 1

Non, nous n'accepterons pas une livraison en février / mars 2019. Nous accepterons
le premier lot de 175 unités pour étre délivrée avant 31 décembre 2018 avec une
durée de conservation inférieure a 24 mois.

Question 2

Pourriez-vous également partager une date pour la passation de deux commandes
supplémentaires de 175 flacons chacune ?

Answer 2

La deuxieme commande sera probablement au début de I'exercice financier
2019/2020, mais pas certain au sujet de la troisieme.

LE NUMERO D'OFFRE W6369-19-A029 / A EST MODIFIE COMME SUIT:

1.1 SUPPRIMER de la page 1, «24 octobre 2018» et REMPLACER par «31 octobre 2018».

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS DEMEURENT LES MEMES.
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